Les condicions especials d’execució del contracte, previstes en el plec de clàusules 
administratives particulars, compleixen els requisits legalment previstos, en particular el que 
estableix l’article 202 de la LCSP. 

El valor estimat del contracte és de cinquanta-cinc mil dos-cents seixanta-dos euros amb 
seixanta cèntims (55.262,60 €), IVA no inclòs. A l’expedient de contractació hi figura el valor 
estimat del contracte amb indicació de tots els conceptes que l’integren, de conformitat amb 
l’article 101 de la LCSP. 

El pressupost base de licitació és de seixanta-sis mil vuit-cents seixanta-set euros amb 
setanta-cinc cèntims (66.867,75€) IVA inclòs, amb el desglossament següent:  cinquanta-cinc 
mil dos-cents seixanta-dos euros amb seixanta cèntims (55.262,60 €), pressupost net i onze-
mil sis-cents cinc euros amb quinze cèntims (11.605,15 €) en concepte d'Impost sobre el 
Valor Afegit al tipus del 21%.  

En el pressupost de l’Organisme Autònom Local Xarxa de Serveis Urbans per a l’exercici 2025 
existeix consignació pressupostària per fer front a la despesa del contracte a la partida

[...]

Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació per a l’any 2025, que es fixa 
en la quantitat de seixanta-sis mil vuit-cents seixanta-set euros amb setanta-cinc cèntims 
(66.867,75€) IVA inclòs, amb el desglossament següent: cinquanta-cinc mil dos-cents 
seixanta-dos euros amb seixanta cèntims (55.262,60 €), pressupost net i onze-mil sis-cents 
cinc euros amb quinze cèntims (11.605,15 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al 
tipus del 21%.  

L’esmentada contractació es farà amb càrrec a la partida pressupostària 0011 342 63903, de 
l’estat de despeses del Pressupost de l’Organisme Autònom Local Xarxa de Serveis Urbans